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JTOLEDO SUZUKI MOTOS DO BRASIL

Jundiai, 20 de Setembro de 2017.

Ao
DECON do Ceara

A/C: Francisco Gomes Camara

Ref.: Processo de Chamamento n2 08012.002703/2010-25

Prezados Senhores,

A J. Toledo da Amazdnia Industria e Comércio de Veiculos Ltda. “J. Toledo — Suzuki Motos”,
montadora e distribuidora das motocicletas SUZUKI no Brasil, em atenc¢do ao Chamamento n2
08012.002703/2010-25 e as determinagdes da Portaria n2 487, de 15/03/2012/MJ, vem, por meio
desta e mui respeitosamente, apresentar a V.Sas. o relatério de acompanhamento da campanha,
numerando os consumidores atendidos.

Assim, em atendimento a regulamentagdo pertinente, a J. Toledo da Amazdnia vem,
através da presente, apresentar Relatério de Atendimento discriminado por Estados da Federacio,
esclarecendo que atendemos 6.914 motocicletas, correspondente a 16% das motocicletas

atingidas por este chamamento, incluindo o estoque da fabrica.

Para melhor referéncia de V.Sas., segue Relatério de Atendimento discriminado por Estado
da Federagao:

Modelo

Quantidade Atendidas p/ Estado da Federagéao

SP RS |MG [RJ [SC (PR [PE|ES |DF |GO |RO |MA (MT |PA|BA|MS|AL|PB|RN|CE|PI|SE|AM|RR |AC |AP [ TO | TOTAL

AN125

5770 | 80 | 205 | 105 | 132 | 149 | 87 | 104 | 9 | 50 | 183 0 18 | 3 | 65 | 20 |25 |16 |10 | 6 |19] O 13 0 [15] 0 0 6914

Desse modo, nos colocamos a disposi¢cdo para quaisquer esclarecimentos que V. Sas.
julguem necessarios.

Atenciosamente,

N }
J. Toledo da Amazonia Industria e Comércio de Veiculos Ltda.

Thais Nogueira Rezende de Macédo Fernandes/Fernanda de Toledo Risi Bombonati
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J TOLEDO SUZUKI MOTOS DO BRASIL

Jundiai, 20 de Setembro de 2017.

Ao
DECON do Ceara

A/C: Francisco Gomes Camara

Ref.: Processo de Chamamento n2 08012.004666/2013

Prezados Senhores,

A J. Toledo da Amazbnia Industria e Comércio de Veiculos Ltda. “J. Toledo — Suzuki Motos”,
montadora e distribuidora das motocicletas SUZUKI no Brasil, em aten¢do ao Chamamento n?
08012.006677/2012-76 e as determinagdes da Portaria n2 487, de 15/03/2012/MJ, vem, por meio
desta e mui respeitosamente, apresentar a V.Sas. o relatério de acompanhamento da campanha,

numerando os consumidores atendidos.

Assim, em atendimento a regulamentagdo pertinente, a J. Toledo da Amazonia vem,

através da presente, apresentar Relatorio de Atendimento discriminado por Estados da Federagdo,

esclarecendo _que atendemos 2.368 motocicletas, correspondente a 21,36% das motocicletas

atingidas por este chamamento, incluindo o estoque da fabrica.

Para melhor referéncia de V.Sas., segue Relatério de Atendimento discriminado por Estado

da Federacdo:

Quantidade Atendidas p/ Estado da Federagao

Modelo

SP |RS |MG|RJ|SC |[PR |PE|ES|DF |[GO|RO|MA [MT |PA|BA|MS|AL [PB|RN|CE|PI|SE|AM |RR|AC| AP |[TO | TOTAL
GSX-R
750 659 | 195|112 | 47 | 161 | 267 | 16 | 15 | 105 | 58 | 4 7 149 ] 1 145] 28] O 5 3 [11]4]11 1 0 0 0 0 1804
GSX-R
1000 215 | 53 | 50 |17 30 | 82 | 3 | 5 [ 35 |24 ] O 2 181 1 |14 2 1 1 2 |4 ]0] 4 0 1 0 0 0 564
TOTAL 874 | 248 | 162 | 64 | 191349 ]| 19| 20 | 140] 82 | 4 9 67 | 2 | 59|30 ] 1 6 5 [156]4 15| 1 1 0 0 0 2368

Desse modo, nos colocamos a disposigao para quaisquer esclarecimentos que V. Sas.

julguem necessarios.

Atencioamente,

M~
LA S

J. Toledo da Amazénia Industria e Comércio de Veiculos Ltda.

I

Thais Nogueira Rezende de Macedo Fernandes /Fernanda de Toledo Risi Bombonati
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Jundiai, 20 de Setembro de 2017.

Ao
DECON do Ceara

A/C: Francisco Gomes Cimara

Ref.: Processo de Chamamento n? 08012.005717/2006-14

Prezados Senhores,

A J. Toledo da Amazénia Industria e Comércio de Veiculos Ltda. “J. Toledo — Suzuki Motos”,
montadora e distribuidora das motocicletas SUZUKI no Brasil, em atencdo ao Chamamento n2
08012.005717/2006-14 e as determinagdes da Portaria n? 487, de 15/03/2012/MJ, vem, por meio desta e
mui respeitosamente, apresentar a V.Sas. o relatério de acompanhamento da campanha, numerando os
consumidores atendidos.

Assim, em atendimento a regulamentagdo pertinente, a J. Toledo da Amazbénia vem, através da
presente, apresentar Relatdrio de Atendimento discriminado por Estados da Federacdo, esclarecendo que
atendemos 470 motocicletas, correspondente a 46% das motocicletas atingidas por este chamamento,
incluindo o estoque da fabrica.

Para melhor referéncia de V.Sas., segue Relatério de Atendimento discriminado por Estado da

Federagao:
Quantidade Atendidas p/ Estado da Federagdo
Modelo
SP |RS|MG|RJ|SC|PR|(PE|ES|DF|{GO|RO|[MA|MT|PA|BA|[MS|AL|[PB|[RN|CE|PI|SE|AM|RR|AC|AP|TO | TOTAL
INTRUDER
LC1500/
BOULEVARD168382331435513915102227183221152000000470
C1500

Desse modo, nos colocamos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos que V. Sas. julguem
necessarios.

Atenciosamente,

w { ”f“ \

/
N

= ~/ \,/’\h,/
J. Toledo da Amaz6nia Industria e Comércio de Veiculos Ltda.
Thais Nogueira Rezende de Macédo Fernandes/Fernanda de Toledo Risi Bombonati
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J TOLEDO SUZUKI MOTOS DO BRASIL

Ao

DECON do Ceara

A/C: Francisco Gomes Camara

Ref.: Processo de Chamamento n2 08012.006677/2012-76

Prezados Senhores,

Jundiai, 20 de Setembro de 2017.

A J. Toledo da Amazébnia Industria e Comércio de Veiculos Ltda. “J. Toledo — Suzuki Motos”,

montadora e distribuidora das motocicletas SUZUKI no Brasil, em atengdo ao Chamamento n@
08012.006677/2012-76 e as determinacgdes da Portaria n? 487, de 15/03/2012/MJ, vem, por meio
desta e mui respeitosamente, apresentar a V.Sas. o relatorio de acompanhamento da campanha,

numerando os consumidores atendidos.

Assim, em atendimento a regulamentagdo pertinente, a J. Toledo da Amazbnia vem,

através da presente, apresentar Relatorio de Atendimento discriminado por Estados da Federacao,

esclarecendo _que atendemos 467 motocicletas, correspondente a 36,77% das motocicletas

atingidas por este chamamento, incluindo o estoque da fabrica.

Para melhor referéncia de V.Sas., segue Relatério de Atendimento discriminado por Estado

da Federagao:

Modelo

Quantidade Atendidas p/ Estado da Federagao

SP

RS

MG

RJ

sC

PR

PE

ES

DF

GO

RO

MA

MT

PA

BA

Ms

AL

PB

RN

CE

Pl

SE

AM

RR

AC

AP

TO

TOTAL

GSX-R 1000

249

41

22

14

34

22

0

4

8

3

19

3

1

1

2

467

TOTAL

249

41

22

15

14

34

15

22

0

4

8

3

19

3

1

1

2

467

Desse modo,
julguem necessarios.

Atenciosamente,

nos colocamos a disposicao para quaisquer esclarecimentos que V. Sas.

ATH 1)
J. Toledo da Amazénia Industria e Comércio de Veiculos Ltda.
Thais Nogueira Rezende/Fernanda de Toledo Risi Bombonati




=

SUZUKI

Estilo de Vida!

J TOLEDO SUZUKI MOTOS DO BRASIL

Ao

DECON do Ceara

A/C: Francisco Gomes Camara

Prezados Senhores,

Ref.: Processo de Chamamento n2 08000.014853/2011-00

Jundiai, 20 de Setembro de 2017.

A J. Toledo da Amazonia Industria e Comércio de Veiculos Ltda. “J. Toledo — Suzuki Motos”,

montadora e distribuidora das motocicletas SUZUKI no Brasil, em atencdo ao Chamamento n2
08000.014853/2011-00 e as determinagGes da Portaria n2 487, de 15/03/2012/MJ, vem, por meio desta e
mui respeitosamente, apresentar a V.Sas. o relatério de acompanhamento da campanha, numerando os
consumidores atendidos.

Assim, em atendimento a regulamentagdo pertinente, a J. Toledo da Amazdnia vem, através da

presente, apresentar Relatério de Atendimento discriminado por Estados da Federacdo, esclarecendo que
atendeu 12 (doze) quadriciclos, correspondente a 3% dos objetos atingidos por este chamamento.

Federagado:

Para melhor referéncia de V.Sas., segue Relatério de Atendimento discriminado por Estado da

Modelo

Quantidade Atendidas p/ Estado da Federagdo

SP

RS

MG

RJ

SC

PR

PE

ES

DF

GO

RO

MA

MT

PA

BA

MS

AL

PB

RN

CE

Pl

SE

AM

RR

AC

AP

TO

TOTAL

LT-A
450X

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

8

LT-A
750X

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

4

TOTAL

0

0

0

0

0

1

0

2

0

0

12

Atenciosamente,

J. Toledo da Amazénia Industria e Cor;lér
Thais Nogueira Rezende de Macédo Fernandes/Fernanda de Toledo Risi Bombonati

Logerda_

LWAA

ciod

e Veiculos Ltda.

Desse modo, nos colocamos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos que V. Sas. julguem
necessarios.




